

Winther Møller Holding ApS

Strandlodsvej 44, 3.
2300 København S
CVR-nr. 33762224

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2019

Dirigent

Navn: Christian Bo Winther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Winther Møller Holding ApS
Strandlodsvej 44, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 33762224
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Bo Winther Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.182 t.kr. Ledelsen anser det for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(364.187)	(6.873)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.317.461	1.226.150
Andre finansielle indtægter	1	201.222	167.944
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.884)</u>	<u>(22.015)</u>
Resultat før skat		2.144.612	1.365.206
Skat af årets resultat	3	<u>37.009</u>	<u>(30.875)</u>
Årets resultat		<u>2.181.621</u>	<u>1.334.331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		102.740	100.000
Overført resultat		<u>2.078.881</u>	<u>1.234.331</u>
		<u>2.181.621</u>	<u>1.334.331</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.397.461	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	3.914.461	80.000
Anlægsaktiver		3.914.461	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.381	84.381
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.226.150
Andre tilgodehavender		1.188.839	1.338.546
Tilgodehavende selskabsskat		4.059	6.872
Tilgodehavender		1.277.279	2.655.949
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	601.678
Værdipapirer og kapitalandele		0	601.678
Likvide beholdninger		2.988.919	1.596.704
Omsætningsaktiver		4.266.198	4.854.331
Aktiver		8.180.659	4.934.331

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.790.999	4.712.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>102.740</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>6.973.739</u>	<u>4.892.118</u>
Bankgæld		0	100
Skyldig selskabsskat		0	35.195
Anden gæld		<u>1.206.920</u>	<u>6.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.206.920</u>	<u>42.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.206.920</u>	<u>42.213</u>
Passiver		<u>8.180.659</u>	<u>4.934.331</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.712.118	100.000	4.892.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.078.881	102.740	2.181.621
Egenkapital ultimo	80.000	6.790.999	102.740	6.973.739

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	123.355	77.632
Valutakursreguleringer	7.770	485
Dagsværdireguleringer	69.765	80.714
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	(1.380)
Øvrige finansielle indtægter	332	10.493
	201.222	167.944
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	144
Dagsværdireguleringer	0	19.148
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	4.627	1.283
Øvrige finansielle omkostninger	5.257	1.440
	9.884	22.015
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	30.875
Refusion i sambeskatning	(37.009)	0
	(37.009)	30.875

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	130.533	25.000	0
Tilgange	0	17.000	1.500.000
Kostpris ultimo	130.533	42.000	1.500.000
Opskrivninger primo	(50.533)	0	0
Andel af årets resultat	2.317.461	0	0
Opskrivninger ultimo	2.266.928	0	0
Nedskrivninger primo	0	(25.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(25.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.397.461	17.000	1.500.000

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
HTML24 ApS	København	ApS	100,0	2.397.461	2.317.461

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mango Apps ApS	København	ApS	50,0	(728.323)	1.003.827
Eatie ApS	København	ApS	47,7	51.000	0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
